Prefeitura de São José do Rio Preto, 02 de outubro de 2020. Ano XVII - nº 5082 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 015/2020

CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: VD DESENVOLVIMENTO E CONSULTORIA EM SISTEMAS LTDA. - ME
OBJETO: o direito de uso em caráter não exclusivo e não transferível de software desenvolvido
pela CONTRATADA nos termos constantes do presente instrumento e ainda a prestação de
consultoria técnica por parte da CONTRATADA à empresa CONTRATANTE, de forma remota,
ou, por meio de profissional qualificado a ser escolhido pela CONTRATADA, para a realização
do projeto DE Integração - Folha Contmatic x Audesp.
VALOR TOTAL: R$ 14.150,00 (quatorze mil cento e cinquenta reais )
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será  por 12 (meses).
DATA DA ASSINATURA: 24 de setembro de 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 015/2020; Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e
Lei Complementar nº 123/2006 e Lei nº 13.303, de 30 de junho de 2016.

São José do Rio Preto-sp, 24 de setembro de 2020.
__________________________________________

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
DIRETOR PRESIDENTE